objets de sa mission enonces ci-devant.
Promettant d'avoir pour agreable la gestion du dit

M. Monod et de le relever de tous dams.

En foi de quoi les presentes sont munies de notre sceau

pres la signature de notre secretaire ad interim. Donne le

vingt troisieme de janvier mil sept cent quatre vingt dix huit
le 23 janvier 1798.

J. REGIS, conseiller Secret, ad interim.
i Le sceau)

Moudon. — Le dixieme Fevrier mille sept cent nonante
huit, devant moi notaire public-jure de la ville et arrondis-
sement conu nagueres sous le nom du Bailliage de Moudon

et secretaire substitue de la Municipalite du meme lieu et en